
Základní škola a mateřská škola Pustějov, 

příspěvková organizace

od roku 1995 - 2010



Gymnázium Mikuláše Koperníka v Bílovci

šk.rok 1996/ 97 Bartošek  Zdeněk

Schmiedová Veronika 

šk.rok 1998/99 Klementová Ivana 

Kratochvílová Hana

Kremzerová Daniela

šk.rok 2000/2001 Bartošková Marie 

Ovesná Veronika

Petrošová Monika

šk.rok 2002/2003 Havel Ondřej  

šk.rok 2003/2004 Maiwaelderová Hana 

šk.rok 2005/2006 Berger Pavel 

Tisovský Pavel

šk.rok 2006/2007 Barvík Daniel 

Slívová Lucie

šk.rok 2009/2010 Matula Marek 

Šabacký Dominik

Tito žáci byli přijati na osmileté gymnázium :

Gymnázium Mikuláše Koperníka v Bílovci



Anglický jazyk

Tyto žákyně úspěšně zvládly přijímací zkoušky  z anglického jazyka 

na ZŠ Nový Jičín,Tyršova1– škola s rozšířenou výukou jazyků :  

šk.rok 2006/2007 Priviczerová Pavlína

šk.rok 2007/2008 Šolcová Milena

Zindlerová Anna

šk.rok 2009/2010   Priviczerová Hana



Největší úspěchy v matematických soutěžích

šk.rok 2000/2001

1.místo v okresním kole Pythagoriády  Marie Bartošková

1.místo v mezinárodní soutěži Matematický klokan kategorie Klokánek

Marie Bartošková

šk.rok 2001/2002

1.místo v okresním kole Pythagoriády Roman Stix

šk.rok 2009/2010

Ocenění za nejlepší výsledek v Moravskoslezském kraji v testu

z matematiky Dominik Šabacký



Další úspěchy v matematice

Úspěšní řešitelé okresních kol matematických soutěží

O Skrblíkův dukát Pythagoriáda

šk.rok 1996/1997 1

šk.rok 1998/1999 1 1

šk.rok 1999/2000 2 1

šk.rok 2000/2001 1 1

šk.rok 2001/2002 1 3

V následujících letech již KVIC tyto matematické soutěže pro I.stupeň

neorganizoval.



Základní škola Studénka, Sjednocení

Ve školním roce 2001/2002 skládalo 9 žáků zkoušky na základní školu 

s rozšířenou výukou matematiky. Maximální počet bodů byl 28.

Umístili se v tomto pořadí :

1. Juráčková - 24b.   

2. Lakomý - 23b. 

3. David – 23b.

4. Zuzaník – 22b.

6. Pisch – 20b.

7. Stix – 20b.

30. Dreslerová – 10b.

31. Berger – 10b.

33. Jedličková – 9b.

Prvních šest žáků bylo přijato a naše škola byla paní zástupkyní 

Mgr.Grabovskou pochválena za vynikající úroveň vědomostí v matematice.



Srovnávací testy žáků 5.ročníků  společnosti CERMAT, SCIO

Již 4krát jsme nechali vědomosti žáků z 

matematiky,českého  jazyka a obecných studijních 

předpokladů prověřit společnostmi CERMAT a 

SCIO.

Z dosažených výsledků je patrné, že naši žáci, díky 

svým učitelům, dosahují  nadprůměrných až

špičkových výsledků.



SCIO testy 

souhrnné výsledky 

za školní rok 2004/2005





CERMAT testy 

souhrnné výsledky 

za školní rok 2006/2007











Úspěchy v českém jazyce

Ve školním roce 2005/2006 postoupil z oblastního kola recitační 

soutěže a zúčastnil se okresního kola Pavel Berger.

Šk.rok 2003/2004 postoupil do okresního kola v recitační soutěži

Daniel Barvík.

Recitace



Literární výchova

Aktivně se zapojujeme do různých literárních soutěží.

Pojišťovna Kooperativa

V rámci Moravskoslezského kraje uspěli – Lucie Kubáčková

Hana Maiwaelderová

Daniel Raffai

Lukáš Šimeček

Městské informační centrum Fulnek

Téma práce „Strašidla mezi námi“ – Jan Radvanský

Jaroslav Dresler

Daniel Stix

Klára Zindlerová

Ve šk.roce2009/2010 proběhla soutěž pod názvem „Svět slova“

1.místo získal Dominik Šabacký .



Výtvarná výchova

Celostátní výtvarná soutěž, pořádaná nakladatelstvím Albatros, 

se konala ve školním 2000/2001.

Cenu z rukou ilustrátora Adolfa Borna převzala v Praze

Veronika Ovesná .

Pojišťovna Kooperativa

V rámci Moravskoslezského kraje byli oceněni – Pavel Berger

Milada Hermanová

Pavlína Priviczerová

Časopis Mateřídouška

Ve školním roce 2005/2006 byl otištěn obrázek Kosatky od žáka Davida Rokyty.

Jmenovaný žák měl  v následujícím roce opět svůj výkres vyobrazen v tomto 

dětském časopise.

Nakladatelství  Albatros



Městské informační centrum Fulnek

šk.rok 2007/2008

Na téma „Strašidla mezi námi“ byli vyhodnoceni – Adéla Vyhnálková

David Rokyta

šk.rok 2009/2010

Na téma „J.A.Komenský“ získala čestné uznání Barbora Horáková



Úspěchy z akcí pořádaných spádovými školami

Butovická hvězdička

Od školního roku 2001/2002 se aktivně zapojujeme do projektu pořádaného

ZŠ Studénka, Butovická 346. Žáci z okolních základních škol soutěží v recitaci,

malování a zpěvu.

šk.rok 2001/2002   1.místo  Daniel Hochman ( recitace)

1.místo  Michal Berger (zpěv)

2.místo  Jana Jedličková (malování)

šk.rok 2002/2003   1.místo   Daniel Hochman (zpěv)

1.místo   Lucie Kubáčková (malování)

2.místo   Matěj Lienert (zpěv)

3.místo   Pavel Berger (malování)

šk.rok 2002/2003   2.místo   Pavel Berger (malování) 

2.místo   Matěj Lienert (zpěv)

3.místo   Iveta Vrzalová (malování)

Cenu poroty získali v malování Ivana Šnajdrová a Anna Zindlerová.



šk.rok 2004/2005 1.místo  Milena Šolcová (malování)

1.místo  Eva Davidová   (malování)

2.místo  Anna Zindlerová(malování)

2.místo  Zuzana Ševčíková (zpěv)

3.místo  Jan Zindler (zpěv)

Cenu poroty za sólový zpěv si odnesl Matěj Lienert.

šk.rok 2005/2006 2.místo Denisa Bergrová (zpěv)

2.místo David Rokyta (malování)

2.místo Pavel Berger (malování)

šk.rok 2007/2008    2.místo  Pavla Šelongová (malování)

2.místo  Marie Dámková (malování)

3.místo  Marek Matula (zpěv)

šk.rok 2008/2009     2.místo  Marek Matula (zpěv)

2.místo  Denisa Ovesná (malování)

šk.rok 2009/2010    2.místo  Pavla Šelongová (malování)

2.místo  Marek Matula (zpěv)

3.místo  Daniela Ertelová (malování)

3.místo  Jan Lakomý (zpěv)



Ve školním roce 2004/2005 pořádala ZŠ Studénka, Sjednocení soutěž

v matematických dovednostech a logickém myšleni pod názvem

„Magické čarování“.

V konkurenci 5 škol se na 1.místě umístil Daniel Barvík a Pavel Berger

2.místě umístila Barbora Nedělová

Videostop

Žáci 4.a 5.ročníku se zúčastnili obdobné televizní soutěže „Videostop“

Z 10 družstev jsme se umístili na 1. a 2. místě.



Enviromentální výchova

Děti ze základní a mateřské školy se již třetím rokem zapojují do soutěže 

„RADAMOK“

ve sběru vršků z PET láhví.

V kategorii malých kolektivů jsme se vloni umístili na 9.místě z celkového

počtu 29 přihlášených.

Ve šk.roce 2009/2010 se děti zapojily do soutěže ve sběru starého papíru :

„Soutěž s panem Popelou“. Akci podpořili také místní občané a rodiče dětí.




